1

2019 年２月 18 日

各 位

会 社 名 エ ム ケ ー 精 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸 山 将 一

 (コード番号 5906 JASDAQ)

問合せ先 常務取締役管理本部長 小 林 文 彦

 (TEL 026－272－0601)

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年２月18日に発表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」に、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

 記

１．訂正箇所

「２．人事異動（２）執行役員人事」の表

２．訂正内容

（誤）

（２）執行役員人事

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

管理本部長
酒 向 邦 明

執行役員

管理本部副本部長

執行役員

モビリティ＆サービス事業本部副本部長

兼 モビリティ＆サービス特販部長

青 柳 一 春
執行役員

情報機器事業本部副本部長

執行役員

モビリティ＆サービス事業本部副本部長
坂 口  陽

執行役員

オート機器事業本部副本部長

執行役員

東京支店長（首都圏エリア担当）

兼 モビリティ＆サービス事業本部モビ

リティ＆サービス販売二部長

内 山 哲 也

執行役員

東京支店長（首都圏エリア担当）

兼 オート機器事業本部オート販

売二部長

兼 オート特販部長

2

（正）

（２）執行役員人事

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

管理本部長
酒 向 邦 明

執行役員

管理本部副本部長

執行役員

モビリティ＆サービス事業本部副本部長

兼 モビリティ＆サービス特販部長

青 柳 一 春
執行役員

情報機器事業本部副本部長

執行役員

モビリティ＆サービス事業本部副本部長
坂 口  陽

執行役員

オート機器事業本部副本部長

執行役員

ライフ＆サポート事業本部副本部長
下 崎 英 明

執行役員

生活機器事業本部副本部長

兼 生活生産管理部長

執行役員

東京支店長（首都圏エリア担当）

兼 モビリティ＆サービス事業本部モビ

リティ＆サービス販売二部長

内 山 哲 也

執行役員

東京支店長（首都圏エリア担当）

兼 オート機器事業本部オート販

売二部長

兼 オート特販部長

以 上